2022 年５月 13 日

各  位

会 社 名 オ カ モ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 岡 本 良 幸

  （コード番号 5122 東証第 1部）

問合せ先 専 務 取 締 役 岡 本   優

 （TEL 03－3817－4121）

（訂正）「代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 2022 年５月 13 日に公表いたしました「代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ」に、一部訂

正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正内容】

  下線は変更部分を示します。

 （訂正前）

   －新任代表取締役の略歴－

     氏   名  岡本 邦彦

     生 年 月 日  1979 年５月 24日

     略   歴  2002 年 当社入社

            2013 年 当社海外部長

            2015 年 当社取締役海外部長兼シューズ製品部長

            2017 年 当社常務取締役

            2018 年 当社専務取締役

            2021 年 当社取締役副社長

     所有株式数  173,828 株

 （訂正後）

   －新任代表取締役の略歴－

     氏   名  岡本 邦彦

     生 年 月 日  1979 年５月 24日

     略   歴  2002 年 当社入社

            2013 年 当社海外部長

            2015 年 当社取締役海外部長兼シューズ製品部長

            2017 年 当社常務取締役

            2018 年 当社専務取締役

            2021 年 当社代表取締役副社長

     所有株式数  173,828 株

以 上